
阿武隈急行線〔丸森駅〕　到着時刻

槻木方面より 8:52 9:17 10:03 12:56 14:04 15:16 16:05

福島方面より 8:16 - 10:48 12:59 13:48 14:49 16:09

キャンプ場入口行きバス
１便 ３便 ５便 7便 9便 １1便 13便        最 寄 り の 施 設 等

阿武隈急行 丸森駅 9:00 9:42 10:59 13:07 14:08 15:21 16:16  阿武隈急行線 丸森駅

観光交流センター 9:04 9:46 11:03 13:11 14:12 15:25 16:20  阿武隈ライン舟下り乗船場

公 園 入 口 9:06 9:48 11:05 13:13 14:14 15:27 16:22  百々石
  ど 　ど　いし

公園

本 町 9:07 9:49 11:06 13:14 14:15 15:28 16:23  やまゆり館・蔵の郷土館 齋理屋敷

横 町 9:08 9:50 11:07 13:15 14:16 15:29 16:24

片 岸 9:09 9:51 11:08 13:16 14:17 15:30 16:25

伊 具 高 校 前 9:10 9:52 11:09 13:17 14:18 15:31 16:26  伊具高校

飯 泉 住 宅 前 9:11 9:53 11:10 13:18 14:19 15:32 16:27

日 向 9:12 9:54 11:11 13:19 14:20 15:33 16:28

山 根 9:13 9:55 11:12 13:20 14:21 15:34 16:29  丸森の大銀杏

上 滝 9:15 9:57 11:14 13:22 14:23 15:36 16:31  古碑街道 ･ 一代塔

不 動 尊 前 9:17 9:59 11:16 13:24 14:25 15:38 16:33  あぶくま荘・天水舎 

キャンプ場入口 9:18 10:00 11:17 13:25 14:26 15:39 16:34  不動尊公園キャンプ場

阿武急丸森駅行きバス

２便 ４便 ６便 8便 １0便 １2便

キャンプ場入口 9:21 10:21 11:21 13:26 14:27 15:40
不 動 尊 前 9:22 10:22 11:22 13:27 14:28 15:41
上 滝 9:24 10:24 11:24 13:29 14:30 15:43

山 根 9:26 10:26 11:26 13:31 14:32 15:45

日 向 9:27 10:27 11:27 13:32 14:33 15:46

飯 泉 住 宅 前 9:28 10:28 11:28 13:33 14:34 15:47

伊 具 高 校 前 9:29 10:29 11:29 13:34 14:35 15:48

片 岸 9:30 10:30 11:30 13:35 14:36 15:49

横 町 9:31 10:31 11:31 13:36 14:37 15:50

本 町 9:32 10:32 11:32 13:37 14:38 15:51

公 園 入 口 9:33 10:33 11:33 13:38 14:39 15:52

観光交流センター 9:35 10:35 11:35 13:40 14:41 15:54

阿武隈急行 丸森駅 9:39 10:39 11:39 13:44 14:45 15:58

阿武隈急行線〔丸森駅〕　発車時刻

槻木方面へ 9:44 10:49 11:49 13:49 14:50 16:09
17:15

（仙台直通）

福島方面へ 10:03 11:06 12:06 14:11 - 16:09 17:59

令和 ７年 ４月現在

      最 寄 り の 施 設 等

 不動尊公園キャンプ場

 あぶくま荘・天水舎 

 古碑街道 ･ 一代塔

 丸森の大銀杏

 伊具高校

 やまゆり館・蔵の郷土館 齋理屋敷

 百々石
  ど　 ど　いし

公園

 阿武隈ライン舟下り乗船場

 阿武隈急行線 丸森駅

有限会社山正タクシー　℡ 0224-79-2022　　丸森町役場 企画財政課　℡ 0224-72-3024 

ウィークエンドバス るんるん号 運行時刻表
◆ 土曜・日曜・祝日のみ運行 ◆

運 賃 大人・小人共通

１回１００円

新
協議資料1



阿武隈急行線〔丸森駅〕　到着時刻

槻木方面より 8:52 9:17 10:03 12:56 14:04 15:16 16:05

福島方面より 8:16 - 10:49 12:59 - 14:59 16:09

キャンプ場入口行きバス
１便 ３便 ５便 7便 9便 １1便 13便        最 寄 り の 施 設 等

阿武隈急行 丸森駅 9:00 9:42 10:59 13:09 14:13 15:21 16:16  阿武隈急行線 丸森駅

観光交流センター 9:04 9:46 11:03 13:13 14:17 15:25 16:20  阿武隈ライン舟下り乗船場

公 園 入 口 9:06 9:48 11:05 13:15 14:19 15:27 16:22  百々石
  ど 　ど　いし

公園

本 町 9:07 9:49 11:06 13:16 14:20 15:28 16:23  やまゆり館・蔵の郷土館 齋理屋敷

横 町 9:08 9:50 11:07 13:17 14:21 15:29 16:24

片 岸 9:09 9:51 11:08 13:18 14:22 15:30 16:25

伊 具 高 校 前 9:10 9:52 11:09 13:19 14:23 15:31 16:26  伊具高校

飯 泉 住 宅 前 9:11 9:53 11:10 13:20 14:24 15:32 16:27

日 向 9:12 9:54 11:11 13:21 14:25 15:33 16:28

山 根 9:13 9:55 11:12 13:22 14:26 15:34 16:29  丸森の大銀杏

上 滝 9:15 9:57 11:14 13:24 14:28 15:36 16:31  古碑街道 ･ 一代塔

不 動 尊 前 9:17 9:59 11:16 13:26 14:30 15:38 16:33  あぶくま荘・天水舎 

キャンプ場入口 9:18 10:00 11:17 13:27 14:31 15:39 16:34  不動尊公園キャンプ場

阿武急丸森駅行きバス

２便 ４便 ６便 8便 １0便 １2便

キャンプ場入口 9:21 10:21 11:21 13:28 14:32 15:40
不 動 尊 前 9:22 10:22 11:22 13:29 14:33 15:41
上 滝 9:24 10:24 11:24 13:31 14:35 15:43

山 根 9:26 10:26 11:26 13:33 14:37 15:45

日 向 9:27 10:27 11:27 13:34 14:38 15:46

飯 泉 住 宅 前 9:28 10:28 11:28 13:35 14:39 15:47

伊 具 高 校 前 9:29 10:29 11:29 13:36 14:40 15:48

片 岸 9:30 10:30 11:30 13:37 14:41 15:49

横 町 9:31 10:31 11:31 13:38 14:42 15:50

本 町 9:32 10:32 11:32 13:39 14:43 15:51

公 園 入 口 9:33 10:33 11:33 13:40 14:44 15:52

観光交流センター 9:35 10:35 11:35 13:42 14:46 15:54

阿武隈急行 丸森駅 9:39 10:39 11:39 13:46 14:50 15:58

阿武隈急行線〔丸森駅〕　発車時刻

槻木方面へ 9:44 10:49 11:49 14:11 15:00 16:09
17:15

（仙台直通）

福島方面へ 10:03 11:06 12:06 14:11 - 16:09 17:59

 やまゆり館・蔵の郷土館 齋理屋敷

 百々石
  ど　 ど　いし

公園

 阿武隈ライン舟下り乗船場

 阿武隈急行線 丸森駅

有限会社山正タクシー　℡ 0224-79-2022　　丸森町役場 企画財政課　℡ 0224-72-3024 

 丸森の大銀杏

 伊具高校

令和 ６年 ４月現在

      最 寄 り の 施 設 等

 不動尊公園キャンプ場

 あぶくま荘・天水舎 

 古碑街道 ･ 一代塔

ウィークエンドバス るんるん号 運行時刻表
◆ 土曜・日曜・祝日のみ運行 ◆ （※運行期間：令和６年４月６日～12月２日）

運 賃 大人・小人共通

１回１００円

協議資料1旧



１便

丸森病院前 6:48 細越 7:16

本町 6:50 坂の下 7:18

公園入口 6:51 関の下 7:20

丸森橋 6:52 大黒堂 7:22

下山田 6:53 矢城 7:23

山田 6:55 丸森西中学校前 7:24

上山田 6:56 大張台西 7:25

二又 6:58 大張台 7:26

杉の入 6:59 大張まちづくりセンター前 7:27

沢尻 7:00 大張 7:28

片倉 7:01 三川尻 7:30

深堀 7:03 片倉 7:33

下小屋 7:04 沢尻 7:34

槌屋 7:06 杉の入 7:35

西風沢 7:08 二又 7:36

沼の上 7:10 上山田 7:37

八巻 7:11 山田 7:38

耕野川前 7:12 下山田 7:39
寺前 7:13 阿武隈急行線　丸森駅 7:40

耕野公民館前 7:14 丸森橋 7:41
耕野農協 7:15 公園入口 7:42

本町 7:44
丸森病院前 7:46

白石駅　発 6:54 【大耕線接続】 町民バス大内線（角田方面）
大張まちづくりセン

ター着 7:26
阿武隈急行線

丸森駅 発
7:56

角田ターミナル 着 8:10

町民バス大内線（角田から丸森方面） 阿武隈急行線[丸森駅]発車時刻
角田ターミナル 発 12:57 槻木方面へ 8:16

福島方面へ 8:16

※月曜日～金曜日のみ運行。土曜・日曜・祝日・年末年始（12月28日～1月5日）は、全便運休です。

(予約センター　℡73-1515）

有限会社山正タクシー ℡ ７９－２０２２　　丸森町役場　企画財政課 ℡ ７２－３０２４

令和 ７年 ４月現在

白石市民バス 大張線

阿武隈急行線
丸森駅　発

13:10

デマンド交通　あし丸くん

便名
停留所

町民バス大耕線 運行時刻表 ◆平日のみ運行◆

【
角
田
方
面
乗
換
え
】

【お知らせ】

○大耕線の運行時刻表で変更があります。

〇白石市民バスの大張線及び白角線の時刻表の改正はありません。

【
阿
武
隈
急
行
線
接
続
】

協議資料２新



１便

丸森病院前 6:53 細越 7:24

本町 6:55 坂の下 7:26

公園入口 6:56 関の下 7:28

丸森橋 6:57 大黒堂 7:30

下山田 6:58 矢城 7:31

山田 7:00 丸森西中学校前 7:32

上山田 7:01 大張台西 7:33

二又 7:03 大張台 7:34

杉の入 7:04 大張まちづくりセンター前 7:36

沢尻 7:05 大張 7:37

片倉 7:06 三川尻 7:39

深堀 7:08 片倉 7:42

下小屋 7:09 沢尻 7:43

槌屋 7:11 杉の入 7:44

西風沢 7:13 二又 7:45

沼の上 7:15 上山田 7:46

八巻 7:16 山田 7:47

耕野川前 7:17 下山田 7:48
寺前 7:21 阿武隈急行線　丸森駅 7:49

耕野公民館前 7:22 丸森橋 7:50
耕野農協 7:23 公園入口 7:51

本町 7:53
丸森病院前 7:55

白石駅　発 6:54 【大耕線接続】 角田方面（バス大内線）

旧丸森西中学校前 7:34
阿武隈急行線

丸森駅 発
7:56

角田ターミナル 着 8:10

角田方面バス（大内線）帰り 阿武隈急行線[丸森駅]発車時刻
角田ターミナル 発 12:57 槻木方面へ 8:16

　丸森病院前着 13:18 福島方面へ 8:16

※月曜日～金曜日のみ運行。土曜・日曜・祝日・年末年始（12月28日～1月5日）は、全便運休です。

令和 ６年 ４月現在

白石市民バス(大張線)下り

有限会社山正タクシー ℡ ７９－２０２２　　丸森町役場　企画財政課 ℡ ７２－３０２４

あし丸くん

　　　(予約センター　℡73-1515）

便名
停留所

大耕線（委託タクシー）運行時刻表 ◆平日のみ運行◆

【
角
田
方
面
乗
換
え
】

【お知らせ】

○大耕線の運行時刻表の改正はありません。

【
阿
武
隈
急
行
線
接
続
】

旧
協議資料２


